

## C.P. Juan Enríque Chejin Vargas Encargo de los Asuntos Administración y Finanzas



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

IMOVEQROO/COM/DAF/DRMSG/038/2019.



Anexo IV

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

POR EL FUI	NCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C.	BENITO DANIEL CEL CRUZ
LABORO EN ESTA CIUDAD	DE: PLAYA DEL CARMEN, SOLIDARIDAD
LOS DÍAS:	24 AL 27 DE SEPTIEMBRE 2019 IMOVEQROO
	DELEGACIÓN DEL INSTITUTO DE MOVILIDAD EN

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

NOMBRE Y FIRMA

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NIAMA ROL MAN IN BIRDE

SELLO

SOLIDARIDAD

C.P. JUAN ENRIQUE CHEJIN VARGAS

NOMBRE Y FIRMA

DIRECCIÓN GENERAL

SELLO